

Aanbesteding: Levering en plaatsing restafvalcontainersystemen, gemeente Zevenaar
Aanbestedende Dienst: RID De Liemers namens de gemeente Duiven, Westervoort en Zevenaar
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 9 - Prijsblad

Vraag:

Het prijsblad is beveiligd met een wachtwoord en kan niet geopend worden. Kunt u een bewerkbare versie publiceren, of het wachtwoord meedelen? En is het daarna ook nog mogelijk om hier eventueel inhoudelijk vragen over te stellen (aangezien wij er op dit moment geen inzage in hebben)?

Antwoord:

Er is onder Documenten een vernieuwd prijsblad geüpload.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 G-2.3 en G-2.4

Vraag:

U geeft aan dat de antwoorden omtrent Garantie en CO2 Prestatieladder kunnen worden aangevinkt. Waar kunnen wij dit invullen, is dit wellicht een onderdeel van het Prijsblad (wat op dit moment niet inzichtelijk is, vanwege een beveiligingscode)?

Antwoord:

Bijlage 10 is toegevoegd aan de documenten. Hier kunt u voor G-2.3 en G-2.4 het niveau invullen.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud